
中铁二十三局集团中铁二十三局集团有限公司有限公司马鞍山市向山地区生态环境综合治理马鞍山市向山地区生态环境综合治理
EOD项目（项目（EPC+产业导入）产业导入）自购自购物资物资（（混凝土结构件、砂石材料、电梯混凝土结构件、砂石材料、电梯）招标公）招标公告告

编号：编号：CRCC23-MAS-2023-WZ01
1招标条件招标条件

本次招标项目马鞍山市向山地区生态环境综合治理EOD项目（EPC+产业导入）已由马鞍山市发展和
改革委员会以马发改秘〔2021〕127号文件批准建设。项目业主为马鞍山市两山绿色生态环境建设有限公
司。建设资金已落实。招标人为中铁二十三局集团有限公司马鞍山市向山地区生态环境综合治理EOD项目
（EPC+产业导入）项目部。依据最新图纸设计要求，现对混凝土结构件、砂石材料、电梯进行招标采
购，，本次招标不排除前期投标的投标人。

2工程概况工程概况与招标内容与招标内容

2.1工程概况：该项目分4个子项目1.郎甸嘉苑安置房项目：郎甸嘉苑安置房项目位于向阳路与石山路
交叉口。该项目建设内容包括：新建住宅楼5栋，管理用房1栋。其中，住宅楼均采用剪力墙结构，管理用
房采用框架结构，基础为筏板基础，住宅楼地上最高楼层为11层，管理用房为1层，抗震设防烈度为6度，
设计使用年限50年。新建地下停车库建筑面积9605.95㎡，其中人防工程建筑面积3758.7㎡。地下停车库
主体为剪力墙结构，抗震设防烈度为6度，建筑防水等级1级，建筑耐火等级一级；2.葛羊路（跃进桥节
点-泰山大道）道路大修改造项目：葛羊路作为城区北部的交通主干道，现状为混凝土路面，路面破损严
重，行车舒适度差。本次葛羊路改造工程项目对该道路进行路面拓宽施工，现状混凝土路面改造为混凝土
结构件路面，同时完善道路附属设施，施工改造段全长8.3km，西起跃进桥节点，东至泰山大道，设计速
度60km/h；3.片区综合便民服务中心和向山地区历史展示馆项目：片区综合便民服务中心和向山地区历史
展示馆项目位于向山地区围乌路与南山路交叉口，该项目用于打造片区综合便民服务中心以及向山地区历
史展示馆，占地面积约2600㎡，总建筑面积为8000㎡。建设内容包含项建筑主体、附属、及配套工程建
设；4.向山消防救援站应急救援能力提升项目：向山消防救援站位于向山路与南山路交叉口的东南侧，向
山消防救援站承担向山镇及南山矿区域的灭火抢险救援任务，依据《城市消防站建设标准》（建标
[2017]75号）设置为一级消防站，但现状相关配套设施及消防装备与一级站标准差距较大。根据《城市消
防站建设标准》，项目需对消防员执勤设施和训练场地进行改造升级，添置消防救援车辆及装备。本项目
占地面积 3798㎡（约5.7亩），建筑面积2715㎡。

2.2招标内容：招标物资一览表（见附表1）

3投标人资格要求投标人资格要求
3.1 混凝土结构件混凝土结构件投标人资格要求：投标人资格要求：

3.1.1 营业范围要求：投标人为中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有招标物资生
产或供应经验的生产商或代理商，并且具有合法、有效的“三证合一”的营业执照。

3.1.2 生产能力要求：生产商必须具备保证产品质量的生产设备、工艺装备、计算器具和检验手段。
生产的产品符合国家、行业颁布的产品标准的技术条件要求，满足施工需求。

3.1.3 财务能力要求：投标人具有一定规模和良好的资金财务状况，注册资金不低于50万元人民币。
提供2020年-2022年的财务报表。。

3.1.4 质量保证能力要求：投标人应具有完善的产品质量保证体系和管理制度；所供应的产品应具有
近三年（2020年1月至今）的产品质量检测检验合格证书。

3.1.5 供货业绩要求：投标人须具有近三年（2020年1月至今）同类投
标物资国家大中型建设项目供货业绩的相关证明材料。

3.1.6 履约信用要求：投标人须具有良好的社会信誉和履行合同能力，在以往履行供应合同过程中，
没有任何不良记录，并提供相关证明材料。

3.1.7 其他要求：不接受联合体投标，代理商代理的产品生产商需满足招标人对生产商的要求。提供



增值税专用发票，结算采用一票制。投标人不能存在股份公司合作方警示名录中。
3.2砂石材料砂石材料投标人资格要求：投标人资格要求：

3.2.1 营业范围要求：投标人为中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有招标物资生
产或供应经验的生产商或代理商，并且具有合法、有效的“三证合一”的营业执照。

3.2.2 生产能力要求：生产商必须具备保证产品质量的生产设备、工艺装备、计算器具和检验手段。
生产的产品符合国家、行业颁布的产品标准的技术条件要求，满足施工需求。

3.2.3 财务能力要求：投标人具有一定规模和良好的资金财务状况，注册资金不低于300万元人民币。
提供2020年-2022年的财务报表。。

3.2.4 质量保证能力要求：投标人应具有完善的产品质量保证体系和管理制度；所供应的产品应具有
近三年（2020年1月至今）的产品质量检测检验合格证书。

3.2.5 供货业绩要求：投标人须具有近三年（2020年1月至今）同类投
标物资国家大中型建设项目供货业绩的相关证明材料。

3.2.6 履约信用要求：投标人须具有良好的社会信誉和履行合同能力，在以往履行供应合同过程中，
没有任何不良记录，并提供相关证明材料。

3.2.7 其他要求：不接受联合体投标，代理商代理的产品生产商需满足招标人对生产商的要求。提供
增值税专用发票，结算采用一票制。投标人不能存在股份公司合作方警示名录中。

3.3电梯电梯投标人资格要求：投标人资格要求：

3.2.1 营业范围要求：投标人为中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有招标物资生
产或供应经验的生产商或代理商，并且具有合法、有效的“三证合一”的营业执照。

3.2.2 生产能力要求：生产商必须具备保证产品质量的生产设备、工艺装备、计算器具和检验手段。
生产的产品符合国家、行业颁布的产品标准的技术条件要求，满足施工需求。

3.2.3 财务能力要求：投标人具有一定规模和良好的资金财务状况，注册资金不低于400万元人民
币。提供2020年-2022年的财务报表。。

3.2.4 质量保证能力要求：投标人应具有完善的产品质量保证体系和管理制度；所供应的产品应具有
近三年（2020年1月至今）的产品质量检测检验合格证书。

3.2.5 供货业绩要求：投标人须具有近三年（2020年1月至今）同类投
标物资国家大中型建设项目供货业绩的相关证明材料。

3.2.6 履约信用要求：投标人须具有良好的社会信誉和履行合同能力，在以往履行供应合同过程中，
没有任何不良记录，并提供相关证明材料。

3.2.7 其他要求：不接受联合体投标，代理商代理的产品生产商需满足招标人对生产商的要求。提供
增值税专用发票，结算采用一票制。投标人不能存在股份公司合作方警示名录中。

4招标方式招标方式

4.1、本次招标采用国内公开招标，资格后审方式。

4.2 投标人对所有包件应一包一投。

5招标安排招标安排

5.1招标公告：招标公告：

公告时间：2023年3月22日至3月26日（北京时间，下同）。

公告方式：中国铁建云采平台（www.crccep.com），中国采购与招标网
（www.chinabidding.com.cn/），中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)上发布。



5.2招标文件发售时间：招标文件发售时间：

2023年3月27日至2023年4月1日（8:00-11:30,13：00-16:30）法定节假日及双休日正常上班。

5.3购买须知：购买须知：

5.3.1投标人须在购买招标文件时所需资料：①投标申请表（见附表2）；②法定代表人资格证明书或
法人授权委托书、法人身份证复印件、代理人身份证复印件；③营业执照开户许可证复印件。上述所持均
需加盖投标单位公章，否则报名无效。

5.3.2本次招标物资一包一投，招标服务费：500.00元/包件，如要对多个包件进行投标则需要缴纳多
个招标服务费。招标服务费以银行汇款方式购买，由招标方在收款后出收据给投标方，招标方以QQ邮箱
方式向缴纳招标服务费的投标方发送标书的电子文本。（说明：**公司购马鞍山市向山地区生态环境综合
治理EOD项目（EPC+产业导入）**材料**包件招标服务费）。

5.3.3招标文件由招标组织单位出售，售后不退。

5.4有关招标文件的补遗和答疑文件以电子邮件或传真方式通知各投标人。

5.5投标文件递交投标文件递交：：

所有投标文件必须于2023年4月17日上午8：00-10:00当面递交给招标人。没有按条件密封或逾期未
送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6开标开标

6.1 时间：2023年4月17日上午10:00。

6.2 地点：安徽省马鞍山市花山区葛羊路秀水山庄旁（中铁二十三局集团有限公司马鞍山市向山地区
生态环境综合治理EOD项目（EPC+产业导入）项目部会议）

届时欢迎投标人的法定代表人或其委托代理人参加。

7联系方式联系方式

招 标 人：中铁二十三局集团有限公司马鞍山市向山地区生态环境综合治理EOD项目（EPC+产业导
入）项目部

地　  址：安徽省马鞍山市花山区葛羊路秀水山庄旁

联 系 人：孟庆松           电话：15295987710 

电子邮箱：810612905@qq.com

8监督人监督人
中铁二十三局集团有限公司纪委执纪审查室

   电话：028-68311077，028-68311288 

中铁二十三局集团有限公司物资设备部
电话：028-68311296

在投标人报名期间，若招标人故意排除潜在投标人，可向监督人举报。
 

中铁二十三局集团有限公司马鞍山市向山地区生态环境综合治理EOD项目
（EPC+产业导入）项目部

mailto:1187183344@qq.com


                                           二〇二三年三月二十二日

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

附表附表1：招标物资一览表：招标物资一览表

序序
号号 包件号包件号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单单

位位 采采购数量购数量 交货交货时间时间
交货地交货地
点点

交货交货
状态状态 收货人收货人 备备

注注

1

HNTJGJ01

钢筋混凝
土管

D300 Ⅱ级承插管 m 310.00

合同
签订
之日
起至
施工
结束
之日
止

安徽省马
鞍山市向
山地区生
态环境综
合治

理EOD项
目

（EPC+产
业导
入）施
工现场

外观质
量以及
包装完
好，运
达买方
指定工
地，符
合国家
各项技
术、质
量指标
及各项
检测指
标，必
须满足
设计图
纸要
求，附
质量检
测合格
证书，
工地验
收交
货。

中铁二十
三局集团
有限公
司马鞍山
市向山地
区生态环
境综合治
理EOD项
目

（EPC+产
业导入）
项目部

 

2 钢筋混凝
土管

D600 Ⅱ级承插管 m 84.00

3 钢筋混凝
土管

D800 Ⅱ级承插管 m 21.00

4 钢筋混凝
土管

D1000 Ⅱ级承插管 m 27.00

5 钢筋混凝
土管

D1200 Ⅱ级承插管 m 95.00

6 钢筋混凝
土管

D1800 Ⅱ级企口管 m 893.00

7 钢筋混凝
土管

D2000 Ⅱ级企口管 m 62.00

8 雨水井 φ1000钢筋混凝土预制 座 7.00

9 雨水井 φ1500钢筋混凝土预制 座 2.00

10 雨水井 1700*1000钢筋混凝土预制 座 2.00

11 雨水井 2400*1100钢筋混凝土预制 座 19.00

12 雨水井 2600*1100钢筋混凝土预制 座 1.00

13 雨水井 2100*1800钢筋混凝土预制 座 1.00

14 雨水井 2700*2300钢筋混凝土预制 座 2.00

15 雨水井 3000*2500钢筋混凝土预制 座 6.00

16 雨水井 3300*2800钢筋混凝土预制 座 1.00

17 雨水井 3000*3000钢筋混凝土预制 座 1.00

18 雨水井 4000*4000钢筋混凝土预制 座 1.00

19 雨水井 4000*4800钢筋混凝土预制 座 1.00

20 污水管 DN400 HDPE缠绕增强结构管壁 m 553.00

21 污水管 DN500 HDPE缠绕增强结构管壁 m 593.00

22 污水检查
井

φ1250钢筋混凝土预制 座 45.00

23 井筒 φ700钢筋混凝土预制 座 89.00

24

SS01

水泥稳定碎
石 5% m3 7803.10

25 水泥稳定碎
石 4% m3 3913.14

26 水泥稳定碎
石 3.5% m3 1411.66

27 碎石 级配碎石 m3 660.53



28 中粗砂 中粗砂 m3 4188.17

29 DT01 电梯 1000kg,1.0m/s 台 14

说明：以上为招标数量，采购量以施工现场实际需求为准。

 

 

附表附表2：：

 

投标申请表 

招标编号：CRCC23-MAS-2023-WZ01

投标项目名称 
投标人名称 
投标人联系地址 
法定代表人 法人委托人 
投标联系人 联系电话 
传真 电子邮箱 

申请投标包件及说明： 

    

(招标人全称): 

在阅读和理解了本次招标公告后，认为我单位符合招标公告对投标人

的基本要求，在此特向贵方提出参与招标编号的上述申请投标包件号的投

标报名，特此申请。本投标单位有关信息如上。 

声明：招标文件为我公司自愿购买，如我公司资格条件不符合本项目

投标人资格要求，相关责任由我公司自行承担。

  

  

                                      投标人（公章）：

  

                                      年    月    日

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




	中铁二十三局集团有限公司马鞍山市向山地区生态环境综合治理
	EOD项目（EPC+产业导入）自购物资（混凝土结构件、砂石材料、电梯）招标公告
	编号：CRCC23-MAS-2023-WZ01
	1招标条件
	本次招标项目马鞍山市向山地区生态环境综合治理EOD项目（EPC+产业导入）已由马鞍山市发展和改革委员会以马发改秘〔2021〕127号文件批准建设。项目业主为马鞍山市两山绿色生态环境建设有限公司。建设资金已落实。招标人为中铁二十三局集团有限公司马鞍山市向山地区生态环境综合治理EOD项目（EPC+产业导入）项目部。依据最新图纸设计要求，现对混凝土结构件、砂石材料、电梯进行招标采购，本次招标不排除前期投标的投标人。
	2工程概况与招标内容
	3投标人资格要求
	3.1.6 履约信用要求：投标人须具有良好的社会信誉和履行合同能力，在以往履行供应合同过程中，没有任何不良记录，并提供相关证明材料。
	3.2.6 履约信用要求：投标人须具有良好的社会信誉和履行合同能力，在以往履行供应合同过程中，没有任何不良记录，并提供相关证明材料。
	3.2.6 履约信用要求：投标人须具有良好的社会信誉和履行合同能力，在以往履行供应合同过程中，没有任何不良记录，并提供相关证明材料。
	中铁二十三局集团有限公司马鞍山市向山地区生态环境综合治理EOD项目（EPC+产业导入）项目部


